fenoterol hydrobromide ๓๑.๒๕ mg/๑๐๐ mL + ipratropium bromide ๑๒.๕ mg/๑๐๐

mL nebuliser solution, ๔ mL unit dose (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๒๑๕๑) จำนวน ๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๔๑.๐๒ บาท (แปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. montelukast ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๘๐๓๖๘) จำนวน

๑๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๒๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. antazoline hydrochloride ๕๐ mg/๑๐๐ mL + tetryzoline hydrochloride ๔๐ mg/๑๐๐

mL eye drops, solution, ๑๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๙๓๐๘) จำนวน ๖๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๔๒.๐๐ บาท (หกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง